
令和 6年 10月 7日

肥 田 町 民 各 位

自治会長 青木 洋
文教部長 青柳 亮

肥田町文化祭 日程変更のご案内

秋晴の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、自治会の諸行事にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

先日10月 27日 (日 )の 日程でご案内しておりました肥田町文化祭ですが、その
後ご周知のとおり衆議院選挙投開票を行う方針が表明され、同日に公民館が投票所と

して使用される予定となりました。

つきましては誠に勝手ながら、一週間時期を早め、下記日程に変更いたします。ご

出展いただける方におかれましては、ご準備の時間が短くなりご無理なお願いとなり

大変申し訳ありません。

何卒ご理解 ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

日程は変更となりましたが、秋の気持ちの良い季節、皆様のご参加とご来場を心よ

りお待ちしております。

記ロ

1.肥田町文化祭当日

作品搬入 日時   10月 19日 (土)  午後 2時～午後 5時
作品展示 日時   10月 20日 (日 )  午前 9時～午後 4時
作品搬出 日時  10月 20日 (日 )  午後 4時～午後 6時
<作品の搬入・搬出は出展者各自でお願い します。 >

※作品の搬入・搬出が困難な方は、文教部 (青柳 0007759-7924)ま でご相談 ください。

2.開催場所

肥田町公民館

3.その他
肥田町文化祭にご出展いただきました中から何点か、稲枝地区文化祭へ肥田町からの出展とし

てお借りしたいと思います。何卒ご協力下さいますようお願い申し上げます。

なお、稲枝地区文化祭は、n月 2日 (上)～3日 (日 )に稲枝地区公民館一帯にて開催されます
ので、足をお運びいただきますようご案内虫L上げます。

以  上


